



پنجشنبه ۲۴ بهمن ۱۳۹۸ ۱۸ جمادی الثانی ۱۴۴۱  
سال نوزدهم شماره ۳۲۵۵  
۴ صفحه ۲۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews\_bnd@yahoo.com

**آبا بتن ساحل**  
تولید و عرضه بتن استاندارد  
دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۲۹۶۹-۳۲۲۱۲۸۲۸  
کارخانه: ۳۱-۳۰-۳۱۵۶  
آدرس: بندرعباس-بلوار امام خمینی نرسیده  
به میدان شهدا نیش خیابان دانش ساختمان  
بنی هاشمی واحد ۲

مدیرکل تامین اجتماعی هرمزگان در بازدید از روزنامه دریا خبر داد

# بخشودگی ۱۸ هزار میلیاردی جرایم کارگاه‌های فعال استان



عکس: قصه‌سوز از ارضی/ادریا

گروه خبر // مدیرکل تامین اجتماعی استان هرمزگان گفت: جرایم کارفرمایان خوش حساب کارگاه‌های فعال که تا پایان سال ۹۶ بدهی دارند بخشوده می‌شود.  
به گزارش خبرنگار روزنامه دریا، سیدفاضل حیدری بلوکی در بازدید از روزنامه دریا با بیان این مطلب افزود: کارگاه‌های فعال تولیدی، صنعتی و معدنی و خدماتی که در بازه زمانی خرداد تا شهریور ماه سال جاری درخواست خود را برای استقاده از بخشودگی جرایم ثبت کرده‌اند و تا پایان اسفند یا تقصیط به مدت دوازده ماه انجام دهند ۱۰۰ درصد جرایم آنها مورد بخشودگی قرار می‌گیرد. حیدری بلوکی اظهار داشت: اسفند ۴۷ و درخواست بخشودگی جرایم از سوی کارگاه‌های استان دریافت شد که مبلغ این بخشودگی ۱۸ هزار و ۹۰۰ میلیارد ریال می‌باشد. وی به پرداخت عیدی بازتنسنگان این سازمان نیز اشاره و عنوان کرد: مبلغ عیدی بازتنسنگان اسفند ۱۲ میلیون ریال است که پرداخت آن از ۱۶ بهمن ماه آغاز شده و تا ۵ اسفند ماه عیدی کلیه بازتنسنگان استان پرداخت می‌شود و مبلغی بیش از ۴۰۰ میلیارد ریال را در برمی‌گیرد. حیدری بلوکی در خصوص جمعیت تحت پوشش تامین اجتماعی در استان خاطر نشان کرد: در هرمزگان ۹۸۸ هزار و ۳۹۸ نفر تحت پوشش بیمه تامین اجتماعی هستند که بیش از ۵۶ درصد از جمعیت استان را شامل می‌شود. وی ادامه داد: از این تعداد، ۳۲۷ هزار و ۳۹۰ نفر بیمه شده اصلی، ۵۷۳ هزار و ۳۲۷ نفر بیمه شده تبعی هستند. ۹۴۸ نفر مستمری بگیر اصلی و ۳۷ هزار و ۷۱۳ نفر مستمری بگیر تبعی هستند.  
حیدری بلوکی درباره پرداخت مستمری به مستمری‌گیران این سازمان در استان اشاره کرد و گفت: اداره کل تامین اجتماعی هرمزگان ماهانه مبلغ ۷۵۰ میلیارد ریال به عنوان مستمری به بازتنسنگان و خانواده‌های آنها

در استان پرداخت می‌کند. مدیرکل تامین اجتماعی هرمزگان به افزایش جمعیت تحت پوشش این سازمان در استان اشاره کرد و اظهار داشت: در سال جاری تاکنون ۲/۹ درصد به جمعیت بیمه شده اصلی و ۶/۳ درصد به مستمری‌گیران اصلی استان اضافه شده است که در مجموع جمعیت تحت پوشش این سازمان در استان سه درصد افزایش داشته‌است.  
وی در خصوص کارگاه‌های فعال تحت پوشش تامین اجتماعی استان خاطر نشان کرد: ۳۰ هزار و ۴۴۱ کارگاه فعال در استان تحت پوشش تامین اجتماعی قرار دارند که از این تعداد، ۲۱ هزار و ۵۰۱ کارگاه از یک تا پنج نفر بیمه شده، چهار هزار و ۲۸۸ کارگاه شش تا ده نفر بیمه شده، سه هزار و ۴۷۸ کارگاه بین ۱۱ تا ۵۰ نفر بیمه شده و هزار و ۵۴ کارگاه بیش از پنجاه نفر بیمه شده در آنها مشغول بکار هستند.  
این مسوول درباره افزایش خدمات این سازمان بصورت غیرحضوری عنوان کرد: برای رفاه حال بیمه‌شدگان و مستمری‌گیران سازمان تامین اجتماعی، این سازمان خدمات غیرحضوری خود را افزایش داده و باعث شده مراجعه به شعب این سازمان در سراسر کشور کاهش یابد و ما نیز در استان با گسترش این خدمات موجب کاهش مراجعه به شعب شده‌ایم به طوری که در نه ماهه سال جاری بیش از ۶۰۰ هزار مراجعه به شعب را کاهش داده و خدمات بصورت غیرحضوری به شهروندان ارائه شده‌است.  
حیدری بلوکی اضافه کرد: در حال حاضر ۹۲ درصد لیست‌های دریافتی بصورت اینترنتی بوده و تنها هشت درصد لیست‌ها بصورت حضوری ارائه می‌شوند. همچنین ۶۱ درصد ابلاغ‌ها در استان بصورت الکترونیکی ارجاع می‌شود.

افزایش مشکلات همسران و فرزندان؛

**اژدهای تنش‌های  
خانوادگی در سایه  
بی‌تدبیری متولیان**

**بهره برداری از ۸ پایگاه  
اورژانس در هرمزگان**

مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان خبر داد  
**واریز ۱۹۴ میلیارد  
به حساب مدارس  
شبانه‌روزی هرمزگان**

**لزوم آغاز آموزش  
بهبودی در هرمزگان**

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم:  
**۹ ژئوسایت جدید در قشم  
به فهرست جهانی یونسکو  
افزوده می‌شود**

إِنَّا لِلّٰهِ وَإِنَّا إِلَيْهِ رَاجِعُونَ

**جناب آقای حاج عبدالمجید جلالی**  
رئیس اتاق اصناف بندرعباس

با کمال تأسف و تأثر مصیبت وارده را تسلیت  
عرض نموده، از درگاه ایزد منان برای والده  
گرامیتان رحمت واسعه و برای جنابعالی و  
بازماندگان صبر و شکیبایی مسئلت می‌نمایم.

**یعقوب دبیری نژاد**

**مطالبه‌گر است  
هرمزگان بیدار**

**احمد مرادی**

کاندیدای یازدهمین دوره انتخابات  
مجلس شورای اسلامی  
بندرعباس، قشم، حاجی آباد، بندر خمیر، ابوموسی

Dr\_ahmadmoradi



**همزمان با روز ۲۲ بهمن** عملیات اجرایی طرح توسعه بیمارستان رستمانی پارسیان با حضور وزیر بهداشت ودرمان آغازشد.

به گزارش ایرنا، بیمارستان تخصصی رستمانی پارسیان به عنوان تنها مرکز درمانی مجهز دولتی این شهرستان درسال ۸۱ توسط خانواده رستمانی احداث شد و اکنون

**برای برخورداری از سهمیه سوخت تخصیصی؛**

## نصب نرم افزار محاسبه پیمایش سوخت در سرویس مدرسه الزامی است

**مدیرعامل اتحادیه تاکسیرانی‌های شهری کشور از الزام نصب نرم‌افزار محاسبه پیمایش سوخت در سرویس مدارس خبر داد.**

به گزارش صدا و سیما،مرئضی ضامنی اظهار داشت: بر اساس مصوبه هیئت وزیران، مقرر شد تخصیص سهمیه سوخت رانندگان سرویس مدارس صرفا بر مبنای پیمایش آن‌ها در قالب اعتبار نقدی به حساب مالکان این خودروها انجام گیرد.وی افزود: این دسته از رانندگان جهت برخورداری از سهمیه تخصیصی سوخت، می‌بایست برای نصب نرم افزار محاسبه پیمایش سوخت هر چه سریعتر اقدام کنند.

ضامنی ادامه داد: میزان پیمایش ماهانه هر راننده بر اساس گزارش ارسالی از این نرم افزار در هرماه محاسبه می‌شود و مبنای اختصاص اعتبار مربوط به سهمیه سوخت است و رانندگان موظف هستند در تلفن همراه خود نصب کنند.این مسئول گفت: مرجع شناسایی و فعالیت در این حوزه، نرم افزار موبایلی است و نصب نکردن این نرم افزار و ارائه نشدن گزارش پیمایش صورت گرفته از این طریق سبب حذف سهمیه

آنطور که مدیرعامل منطقه آزاد کیش می‌گوید اخبار مربوط بسه واگذاری این جزیره به چینی‌ها از اساس کذب است و ردیابی‌های انجام شده نشان می‌دهد که احتمالا منشا انتشار آن به سلطنت‌طلبان وصل باشد.

به گزارش ایسنا، در ماه‌های گذشته بارها اخباری مبنی بسر واگذاری جزیره کیش برای مدت ۲۵ سال به چین منتشر شده که هر بار نیز از سوی مسئولان ایرانی رد شده است.

در حالی اخیرا نیز موضوع واگذاری کیش به چین مطرح شد که در این رابطه توضیحات منظری-مدیرعامل منطقه آزاد کیش-سجدا رد کننده این شایعه است و وی تأکید دارد که اصلا در این‌باره بحثی وجود نداشته است.وی با اشاره به منشأ این شایعات گفت: پیکری و ردیابی انجام شده توسط پلیس فنا نشان

می‌دهد که یکی از سیستم‌های فضای مجازی که در خارج از کشور مستقر و احتمالا به سلطنت طلبان وصل است عامل انتشار این اخبار است؛ به طوری‌که هر چند وقت یکبار

**با حضور وزیر بهداشت و درمان؛**

# عملیات اجرایی طرح توسعه بیمارستان رستمانی پارسیان آغاز شد

وزیر بهداشت ودرمان اظهارداشت: برای تأمین تجهیز

امکانات زیرساختی بخش اورژانس و فوریت‌های حوادث و پزشکی این بیمارستان اعتبار ویژه ای اختصاص می‌یابد.بیمارستان تخصصی رستمانی پارسیان هم اکنون دارای مرکز درمانی با زیربنای ۱۰ هزار مترمربع، ۹۶ تخت، ۲۴۸ پرسنل، ۱۴ متخصص و ضریب اشغال

بخش‌های اطفال، کودکان، درمانگاه تخصصی و تخت‌های ویژه بیمارستان رستمانی در ۲۴ ماه توسعه و راه اندازی خواهندشد.سوی همچنین تأمین تجهیز امکانات بخش ارتوپدی، بخش های ویژه چشم پزشکی و تأمین نیروی انسانی متخصص برای بیمارستان رستمانی پارسیان را در دستور کار قرار داد.

وزیر بهداشت ودرمان اظهارداشت: برای تأمین تجهیز

امکانات زیرساختی بخش اورژانس و فوریت‌های حوادث و پزشکی این بیمارستان اعتبار ویژه ای اختصاص می‌یابد.بیمارستان تخصصی رستمانی پارسیان هم اکنون دارای مرکز درمانی با زیربنای ۱۰ هزار مترمربع، ۹۶ تخت، ۲۴۸ پرسنل، ۱۴ متخصص و ضریب اشغال

## موفقیت بنادر و دریانوردی هرزگان در ممیزی مستقل IMO

مکی زاده به اجرای موفقیت آمیز فرایند ممیزی مستقل (STCW) با حداقل عدم انطباق اشاره کرد و گفت: اداره کل امور دریانوردان به عنوان حاکمیت سازمان و اداره استانداردهای آموزش

وگواهینامه های اداره کل بنادر و دریانوردی به عنوان نمایندگی سازمان در بندرعباس طی دو روز مورد ممیزی قرارگرفتندکه انجام این مهم بسیار موفقیت آمیز و با حداقل عدم انطباق به پایان رسید.

معاون دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی هرزگان انجام این ممیزی را در راستای ایفای برجم جمهوری اسلامی ایران در لیست سفید سازمان جهانی دریانوردی و با هدف بررسی اعتبار اسناد صادره عنوان کرد و اظهار داشت: انجام این مهم توسط ممیز رسمی IMO مورد پایش و ارزیابی قرار گرفت و نتایج حاصله به سازمان جهانی دریانوردی ارسال شدوی گام‌های موثر و مطلوبی برداشته است.

**فائو هشدار داد**

## حمله ملخ‌ها از ایران به هند و پاکستان

در آفریقا در خطر حطی قرار دهد.

فائو و سازمان ملل ۷۰ میلیون دلار جهت کمک به مبارزه با این هجوم نیاز دارند.

کریمن گفت: «امسال پس از مدت‌ها خطر بزرگ هجوم ملخ‌ها در جنوب آسیا وجود دارد. تعداد بسیار زیادی از این حشرات در ابتدای فصل بارندگی در هند و پاکستان از شاخ آفریقا به این منطقه مهاجرت می‌کنند.» علاوه بر خطر مهاجرت این ملخ‌ها، زاد و ولد زودهنگام آنها در جنوب ایران به خاطر هوای گرم تر و بارندگی های خوب باعث تکرار این هجوم از ایران به مناطق مرزی هند و پاکستان می‌شود. یعنی همان اتفاقی که سال گذشته افتاد.

طبق گفته فائو، بارندگی های سنگین و طوفان های موسمی باعث افزایش جمعیت این ملخ‌ها در شاخ آفریقا شده است.

هجوم ملخ‌ها از شاخ آفریقا به خاطر تجمع بزرگ آنها در کنیا، سومالی و اتیوپی است که احتمالاً در ۶ ماه آینده تا ماه ژوئن ۴۰۰ برابر خواهند شد.

کیت کریمن، افسر ارشد فائو در پیش بینی حمله ملخ‌ها گفت: «مسئال خطر حمله دوجانبه ملخ‌ها از ایران و شاخ آفریقا وجود دارد.»

سازمان خواروبار و کشاورزی ملل متحد با اشاره به زاد و ولد زودهنگام ملخ‌ها در جنوب ایران به خاطر هوای گرم تر و بارندگی‌های خوب نسبت به هجوم ملخ‌ها از ایران به مناطق مرزی هند و پاکستان هشدار داد.به گزارش تسنیم به نقل از ان دی تی وی، سازمان خواروبار و کشاورزی ملل متحد درباره هجوم ملخ‌ها به هند از اوایل ماه می هشدار داده ولی مقامات هند می‌گویند این کشور برای مقابله با این جالش آماده است.

کیت کریمن، افسر ارشد فائو در پیش بینی حمله ملخ‌ها گفت: «مسئال خطر حمله دوجانبه ملخ‌ها از ایران و شاخ آفریقا وجود دارد.»

طبق گفته فائو، دنیا امسال با یکی از بدترین حمله های ملخ طی دهه های گذشته روبرو است که می‌تواند میلیون‌ها نفر را مخصوصا

«روستای ایسین»

برگزیده جشنواره روستاها

## و عشایر دوستدار کتاب ایران شد

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان هرزگان از برگزیده شدن روستای ایسین از توابع شهرستان بندرعباس به عنوان روستای دوستدار کتاب در ششمین جشنواره روستاهای دوستدار کتاب با محوریت کتابخانه عمومی فرهیختگان خبر داد.

حجت الاسلام و المسلمین محمد ذاکری در گفت و گو با ایسنا، ضمن تبریک به جامعه کتابخوانان و کتابداران استان هرزگان به ویژه کتابدار و مردم فرهنگ‌دوست و کتابخوان روستای ایسین، بیان کرد: ششمین جشنواره روستاهای دوستدار کتاب با هدف ترویج فرهنگ کتابخوانی، حمایت از اقدام‌های انجام‌شده در روستاها و بستنیابی از پשתنهای ابتکاری در حوزه کتاب و کتابخوانی در روستاها و معرفی فعالیت‌های فرهنگی و ترویجی مرتبط با کتابخوانی برگزار شد تا مردم و نهادهای روستایی به اهمیت کتاب و فرهنگی تر شدن فضای روستاها و نیز بر کردن اوقات فراغت کودکان و نوجوانان روستایی با کتاب توجه بیشتری از خود نشان دهند.

وی ضمن تقدیر از زهرا پورحسن، مسئول فعال و خلاق کتابخانه عمومی فرهیختگان ایسین، بیان کرد: ارتباط و تعامل سازنده کتابخانه عمومی فرهیختگان با مردم روستا، دهماری‌ها و مراکز فرهنگی و همچنین اجرای برنامه های فرهنگی خلاقانه ای همچون طرح «تسنینه‌ها و یکشنبه های با کتاب»، «پنج شنبه های خلاق»، کارگاههای آموزشی مهارتهای زندگی، جلسات مشاوره، نشست های کتاب خوان با حضور اقتسار مختلف، نشستهای جمع خوانی کتاب، مسابقات کتابخوانی، نشستهای آموزشی خلاقیت، تور کتابخانه گردی، طبیعت گردی با کتاب، نشستهای قصه خوانی، گلستان خوانی، شاهنامه خوانی و ... از عوامل اصلی برگزیده شدن این روستا در ششمین جشنواره روستاهای دوستدار کتاب است.مدیرکل کتابخانه های عمومی هرزگان حضور قشر زنان خانه دار و کودکان را در این کتابخانه از عوامل مهم و اساسی پیشرفت این پایگاه فرهنگی دانست و عنوان کرد: کتابخانه ی عمومی فرهیختگان، فرصت مناسبی را برای زنان فراهم می کند تا به شکلی فعال در امور فرهنگی و اجتماعی جامعه خود دخالت داشته باشند و در فرآیندهای فرهنگی جامعه، نقش مؤثری داشته باشند و کودکان خود را به کتابخوانی و مطالعه عادت دهند.

حجت الاسلام و المسلمین ذاکری ادامه داد: کتابخانه عمومی فرهیختگان ایسین به عنوان اصلی ترین پایگاه فرهنگی روستا از طریق ارائه خدمات ویژه کتابخوانی، مطالعه را در روستای خود تشویق و ترغیب می کند و در واقع افراد بیگانه با کتاب را به افرادی مشتاق و کتابخوان تبدیل میکند و برنامه هایی را بر اساس نیازهای محلی، آیین‌های بومی و ارزش‌های دینی و ملی مردم روستا اجرا می کند تا مخاطبین با علاقه بیشتری در این فعالیتها شرکت کنند و در کتابخانه حضور یابند. به گزارش ایسنا، با اعلام فراخوان ارسال آثار روستاهای مقاضی شرکت در این جشنواره، ۱۴۱۹ روستا و منطقه عشایری از سراسر کشور آثار و مستندات خود را به دبیرخانه مرکزی ستاد هماهنگی شهرها و روستاهای دوستدار کتاب معاونت امور فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی ارسال کردند و در پایان ۱۰ روستا و منطقه عشاسیری به‌عنوان روستاهای برگزیده، ۱۰ روستا و منطقه عشایری به عنوان روستاهای تقدیری و یک روستا به‌عنوان برگزیده در بخش استمرار معرفی شد که روستای ایسین به عنوان یکی از ۱۰ روستای برگزیده مورد تقدیر قرار گرفت.

۷۰ درصدی تخت، خدمات درمانی لازم را به مردم این

منطقه ارائه می دهد. افتتاح اورژانس ۱۱۵ شهرداری از دیگر طرح هایی است که در سفر وزیر بهداشت، درمان

و آموزش پزشکی به شهرستان پارسیان به بهره‌برداری رسید.

پنجشنبه ۲۴ بهمن ۱۳۹۸

۱۸ جمادی الثانی ۱۴۴۱

سال نوزدهم شماره ۳۲۵۵

■ **خبر** ■

**خسارت هفت میلیاردی سیل در روستای چاه اسماعیل میناب**

■ طغیان رودخانه ۷ میلیارد تومان به تاسیسات روستای چاه اسماعیل میناب خسارت وارد کرد. به گزارش صداوسیما مرکز خلیج فارس، فرمانسار ویژه میناب گفت: به دنبال ایسن بارندگی و طغیان رودخانه‌ها موجب آبرگفگی منازل و خسارت‌هایی به تاسیسات آب، برق، تلفن، راه و کشاورزی شد. محمد احمدی افزود: در همان ساعت اولیه با همکاری مدیریت بحران مسیر مواصلاتی میناب به بندرعباس که به علت طغیان رودخانه‌ها و ورود گل و لای به سطح جاده مسدود شده بود بازگشایی شند.وی گفت: اقلام غذایی و امدادی مورد نیاز ۳۵۰ خانوار تأمین و تحویل روستائیان شد.براساس اعلام ایستگاه باران سنجی درروستای چاه اسماعیل در دو روز گذشته ۱۷۷ میلیمتر باران باریده است.

**از سوی سازمان دامپزشکی کشور؛**

**«تریاک یون مرغ‌ها» تکذیب شد**

■ سازمان دامپزشکی کشور طی اطلاعیه‌ای، مباحث مطرح شده درباره «تریاک یون مرغ‌ها» را تکذیب کرد. به گزارش جام جم آنلاین، سازمان دامپزشکی کشور طی اطلاعیه‌ای ضمن تکذیب برخی اخبار منتشر شده در فضای مجازی مبنی بر طرح ادعای از اساس جعلی «وجود مرغ با طعم تریاک» که موجب تشویش آذهان‌خاطر هموطنان شده است، خوشتراب پیکری این دست اخبار از سوی منابع معتبر و موثق شد.در این اطلاعیه آمده است: جندی است برخی کاربران در فضای مجازی از سنس بی‌اطلاعی، متوسل به بخش مطبوعی قدیمی، سراسر کذب و بدون منبع موثق با عنوان «مرغ با طعم تریاک» شده اند و ضمن جرح و تعدیل جهت‌دار یک گزارش و مصاحبه که در گذشته در یکی از روزنامه‌ها منتشر شده بود، آن را در شبکه‌های اجتماعی به اشتراک گذاشته و مردم را دچار شک و تردید نسبت به موضوعی کرده‌اند که از اساس صحت ندارد؛ لذا سازمان دامپزشکی کشور ضمن تکذیب شدید بازنشر چنین آکاذیبی در فضای مجازی که موجب تشویش آذهان‌خاطر هموطنان عزیزمان می‌شود، خوشتراب پیکری این دست اخبار از سوی منابع معتبر و موثق است.

**در نخستین روز تعطیلات آخر هفته و ۲۲ بهمن ثبت شد؛**

**ورود بیش از ۳۳ هزار گردشگر به جزیره قشم**

■ رئیس کمیته آمار ستاد اجرایی خدمات سفر قشم گفت: در نخستین روز تعطیلات ویژه ۲۲ بهمن، ۳۳ هزار و ۱۳۶ گردشگر از سه مسیر زمینی، دریایی و هوایی وارد جزیره زیبای قشم شدند.محمدرضا عباسی با اعلام این خبر در جمع خبرنگاران تصریح کرد: ۲۵ هزار و ۹۰۶ تن از گردشگران از طریق زمینی و با استفاده از وسایل نقلیه شخصی و عمومی با گذر از روی آب های نیلگون خلیج فارس وارد اسکله لافت در جزیره قشم شدند.وی ادامه داد: این تعداد مهمان با ۷ هزار و ۹۳۸ دستگاه خودرو سه شبته ۲۲ بهمن ماه توسط ۲۲ دستگاه لندینگ کرافت (شنناورهای حمل خودرو) وارد قشم شدند.به گفته رئیس کمیته آمار ستاد اجرایی خدمات مسفر قشم، ۴ هزار و ۶۳۲ گردشگر هم از مسیر دریایی با شناورهای مدرن از اسکله شهید حقانی بندرعباس وارد اسکله شهید ذاکری شهر قشم شدند.وی همچنین مسیر پروازی را مبدا سوم ورود گردشگر به قشم اعلام کرد و افزود: در این مدت دو هزار و ۵۹۸ گردشگر هم از چند فرودگاه کشور وارد فرودگاه بین المللی قشم شدند.

## جابه‌جایی اراضی پرورش میگو در صورت ورود به محدوده ژئوپارک قشم



استان در این راستا انجام داده است با استعلام از محیط‌زیست و میراث فرهنگی استان صورت داده و با اخذ نظر مثبت آنها اتفاق افتاده است. اینکه در حال حاضر سازمان محیط زیست مجوزها استان را برای مزارع پرورش میگو قبول ندارد به دلیل محدودیت و میراث فرهنگی استان هرزگان مرتبط است.

وی در پاسخ به این سوال که وزارت جهاد کشاورزی از چه سالی آغاز به واگذاری زمین‌های منطقه قشم کرده است، گفت: بخشی از این زمین‌ها در سال‌های ۱۳۹۵، ۱۳۹۶ و بخشی دیگر هم در سال های ۱۳۹۷ و ۱۳۹۸ واگذار شده‌است. به گفته وی در حال حاضر هرگونه عملیات ساخت و ساز با وجود مجوز در آن منطقه متوقف شده است تا هیات کارشناسی نظر نشان از اعلام کنند. این نظر در چند روز آینده مشخص خواهد شد.رئیس سازمان امور اراضی کشور با بیان اینکه در صورت جابه جایی این اراضی به مناطق دیگر هزینه آن برعهده وزارت جهاد کشاورزی نیست، گفت:در قراردادهای پیش‌بینی کردیم که به هردلیلی اگر در حین عملیات سلبه‌ای از میراث تاریخی پیدا شد یا طرح عمرانی عمومی دولت وجود داشت، بدون هیچ اعتراضی باید عرضه به میزانی که واگذار شده به دولت بازگردانده شود.

**مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی هرزگان عنوان کرد**

## ماهی قرمز هفت سین پرورشی است نه وارداتی

هزار و ۳۲۴ خدمه نیز در این مدت مورد غربالگری قرار گرفتند. خاطر نشان کرد: همچنین در این مدت ۸ کشتی ورودی با ۱۵۱ نفر خدمه تبعه چینی نیز مورد غربالگری قرار گرفتند که هیچ مورد مشکوکی گزارش نشده است.

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی استان هرزگان با بیان اینکه تیم‌های مراقبت مرزی براساس اعلام زمان ورود شناورهای واجد شرایط غربالگری فعال هستند، اضافه کرد: در این مورد با ادارات و بهویژه اداره کل آموزش‌وپرورش استان هرزگان جلسه جداگانه برگزار کرده‌ایم و آموزش همگانی معلمین و دانش آموزان در حال انجام است. نوروزیان با اشاره به اینکه اداره کل تعاون، کار و امور اجتماعی برای تمامی شرکت‌ها و کمپهای

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی استان هرزگان در خصوص شایعه پخش‌شده در فضای مجازی مبنی بسر عدم خرید ماهی قرمز هفت‌سین وارداتی از کشور چین، افزود: طبق استعلامات صورت گرفته این موضوع صحت نداشته و تمامی ماهی‌های قرمز نوروزی پرورشی در داخل کشور است.

دکتر فاطمه نوروزیان در گفتوگو با ایسنا، در خصوص آخرین وضعیت اقدامات صورت گرفته علیه بیماری کرونا در مسبای ورودی و خروجی استان هرزگان، افزود: در این مدت تعداد ۴۵ پرواز با ۴ هزار و ۲۵۲ مسافر نیز مورد غربالگری قرار گرفته است و هیچ مورد مشکوکی نیز شناسایی نشده است.وی با بیان اینکه همچنین ۳۰۰ شناور با ۴

# روابط عمومی شایعات هرزگان

# عدم چاقی، تناسب اندام، سلامتی جسم، با مصرف گوشت ماهی و میگو

# مفقودی نوبت اول

سند مالکیت خودرو تویوتا سواری پاریس ۱۳۰۰ سدان پلاک ۱۱\_۱۱۴۹\_ قشم شخصی مالکیت اسماعیل سعیدی طیلی شماره شاسی JTDBW933261014308 شماره موتور ۴۰۵۸۲۷۶ مدل ۲۰۰۶ رنگ سفید مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد

